
Universiteti i Elbasanit “Aleksandër Xhuvani”, mirëpret nxënës nga 

gjimnazi “Dhaskal Todri” 

Universiteti i Elbasanit, mirëpriti nxënës nga gjimnazi "Dhaskal Todri", për të 

zhvilluar një orë mësimi të hapur në kuadër të lëndës së Këshillimit të 

Karrierës. Në takim morën pjesë përfaqësues nga zyra e Këshillimit të 

Karrierës dhe Alumni, ku ndër të tjera nxënësit u njohën më nga afër me 

ambientet e universitetit. 

 

 



 


